Propostas, data de 25/11/2020, pertinentes a Concorrência n° 002/2020. Pela Sra. Presidenta foi dito 
que compulsando os autos verificou-se que ocorreu um equivoco quando da digitação daquela ata, pois 
onde constou no lote 32 como vencedor o proponente OTACILIO DE CARVALHO com valor a prazo de 
R$ 32.720,00 (trinta e dois mil setecentos e vinte reais), quando o correto como vencedor do referido lote 
seria o proponente LUAN FELIPPE UCHOA SANTOS com o valor a vista de R$ 32.150,50 (trinta e dois 
mil cento e cinquenta reais e cinquenta centavos), razão pela qual, a Comissão de Licitações retifica a 
ata da sessão realizada em 24/11/2020, para constar corretamente: "a Comissão de Licitações decidiu 
por unanimidade declarar a seguinte classificação do referido lote: LUAN FELIPPE UCHOA SANTOS, 
ia CLASSIFICADA' com o valor a vista de R$ 32.150,50 (trinta e dois mil cento e cinquenta reais e 
cinquenta centavos); OTACILIO DE CARVALHO, 2a  CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 
32.720,00 (trinta e dois mil setecentos e vinte reais); ELIZEU LUIZ  ANTONIO,  3a  CLASSIFICADA com o 
valor a prazo de R$ 30.100,49 (trinta mil cem reais e quarenta e nove centavos); PRISCILA SIMON, 4a  

CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 30.078,30 (trinta mil setenta e oito reais e trinta centavos); 
CELIA SALGADO VICENTE, 5' CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 30.000,00 (trinta mil reais)", 
ratificando-se os demais atos constantes da Ata da Sessão de Abertura, Julgamento e Classificação das 
Propostas, datada de 24/11/2020 e da Ata da Sessão de Re-Ratificação da Ata da Sessão de Abertura,